ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Nhơn, ngày 26  tháng 8  năm 2024

GIẤY PHÉP XÂY DỰNG

Số: 1424/GPXD

1. Cấp cho h  ông,   : NGUY N V N N  – MA TH    NG

- Địa chỉ: Lô  ấ   ố (19-20), khu TĐC-02, Khu TĐC         ph a T     c khu

TĐC  u    a, phườ    h  h     ,  h  h phố  u  Nhơ . SĐT: 0328.961.582.

2. Được phép x   dự   cô     ì h: Nh     iê   lẻ.

- Theo  hiế  kế do Chi  h  h  u  Nhơ  – Công ty CP MILIMET VUÔNG lập.

-  ồ  c c   i du    au:

+ Vị     x   dự  :  ô  ấ   ố (19-20), khu TĐC-02, Khu TĐC         ph a T

  c khu TĐC  u    a, phườ    h  h     ,  h  h phố  u  Nhơ .

+ Cố      x   dự   cô     ì h: Cao hơ  cố   ỉa h  0,8m  cố       h  cao hơ

cố   ỉa h  0,2 ).

+ Mậ     x   dự  : 38,4%.     ố    d     ấ : 1,2 l  .

+ Chỉ  iới x   dự  : Nh    x   dự   c ch tim  ườ    u  ho ch ĐS7 l  6,5m

  ỉa h        ,0 )   ườ   ĐS  l  10,0    ỉa h       4,0m)    phải  ú     o

ph    i  ấ   hu c  u       d    hợp ph p.

+ M u   c cô     ì h: phải phù hợp    h i h a  ới cả h  ua   ô  hị.

+ Ban công, sê  ô  ặ   i         o   ph    i  ấ  hợp ph p.

+ Di     ch x   dự           : 122,65m
2
.

+ Tổ   di     ch    : 380,65m
2
.

+ Chi u cao         : 4,1m.

+ Chi u cao cô     ì h: 14,5    o  ới co   ỉa h ).

+ Số     : 03     .

 .  iấ   ờ     ấ   ai:  iấ  chứ    hậ   u       d     ấ    u       hữu  h

     i  ả  kh c     li    ới  ấ   ố C 03164 do   ND  h  h phố  u  Nhơ  cấp

ngày 12/01/2021     ố C 0 017 do   ND  h  h phố  u  Nhơ  cấp

28/8/2020. Đ  chu     hượ    SDĐ do V   ph         k   ấ   ai  ỉ h  ì h Đị h-

Chi  h  h  h  h phố  u  Nhơ  x c  hậ       1  7 202 .

4.  iấ  phép     có hi u lực kh i cô   x   dự   tro    hời h   12 tháng k   ừ

     cấp   u   hời h     ê   hì phải      hị  ia h    iấ  phép x   dự  ./.

Nơi nhận:
- Như   ê

- Ph      ĐT

- Đ i TTĐT

- Chi c c  huế

- UBND P.  .    ;

- C   CP MT  ì h Đị h

-  ưu: VT.

KT. CHỦ T CH

PH  CHỦ T CH

N    n C n  V nh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T10:48:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Hoàng<hoangnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-09-04T10:56:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Vịnh<vinhnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-09-04T11:16:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!